
OOST‐VLAANDEREN

OVL001 TTC Gent v.z.w.

V: Van Hecke Wouter. GMS: 0497/54.87.35

E‐mail : voorzitterttcgent@gmail.com

S: Vriens Lieve GSM: 0476/90.17.66

E‐mail : secretaristtcgent@gmail.com

E‐mail club: info@ttcgent.be

P: De Mey Frank

E‐mail : frankdemey.ovl001@gmail.com

I: Zie voorzitter GMS: 0497/54.87.35

E‐mail: interclubleiderttcgent@gmail.com

J: Van der Hoeven Jelle GSM: 0495/94.24.10

E‐mail : jellevdh9@gmail.com

L: Tafeltenniszaal QLT BV, Johannes Hartmannlaan 4, 9040 Gent

WEBSITE : www.ttcgent.be

OVL012 KTTC Meteor Oudenaarde

V: De Smet Ive. GSM: 0472/17.92.31

E‐mail: desmetive@gmail.com

S: Vermeulen Olaf. GSM: 0497/21.31.46

E‐mail: vermeulen‐olaf@hotmail.com

E‐mail club: info@kttcmeteor.be

P: Vanderdonckt Claude. GSM: 0477/98.68.81

E‐mail: claudevanderdonckt@gmail.com

I:  Goethals Matthias GSM: 0498/13.94.43

E‐mail: goety5@gmail.com

J:  Deroma Claudio GSM: 0497/85.67.34

L: Recrean, Eindrieskaai 26, 9700 Oudenaarde Tel.: 055/31.93.00

WEBSITE: www.kttcmeteor.be

OVL018 KTTC Eikenlo‐Eeklo vzw

V: Denys Yannick. GSM: 0471/49.59.55

E‐mail: 1yannickdenys@gmail.com

S: Depoortere Filip, Schaperijstraat 63, 9900 Eeklo GSM: 0474/99.08.30

E‐mail : filip.depoortere@jlgautomation.be

P: zie Secretaris GSM: 0474/99.08.30

I: zie voorzitter GSM: 0471/49.59.55

J: Denys Yannick GSM: 0471/49.59.55

L: Sparrenhof (achteraan parking) ‐  Brugsesteenweg 183, 9900 Eeklo

WEBSITE: www.kttceikenlo.be

OVL020 TTC Hof Ter Burst

V: Vanhoren Marcel. GSM: 0478/29.82.16

E‐mail: marcel.vanhoren@telenet.be

S: Roggeman Koen. GSM: 0474/42.23.50

E‐mail: koenroggeman7@hotmail.com

E‐mail club: koenroggeman7@hotmail.com

P: Van de Voorde Johan GSM: 0479/32.77.29

E‐mail : jvdv68@hotmail.com

I: Zie Voorzitter



J: Zie Secretaris

L: Hof Ter Burst, Hof Ter Burstbaan 13, 9280 Lebbeke GSM: 0472/01.40.40

WEBSITE: www.ttchofterburst.net

OVL032 TTC Merelbeke vzw

V: Bossuyt Kaatje. Tel.: 09/342.86.75

E‐mail: voorzitter@ttcmerelbeke.com GSM: 0498/53.45.04

S: Willems Jo. GSM: 0473/23.61.32

E‐mail: secretaris@ttcmerelbeke.com

E‐mail club: secretaris@ttcmerelbeke.com

P: Dejonckheere Ann. GSM: 0474/58.99.87

E‐mail : frank.ann@skynet.be

I: zie Secretaris

J: Neirinck Bjorn GSM: 0473/52.55.75

L: TTC Merelbeke, Plataan 2, 9820 Merelbeke  GSM: 0473/23.61.32

WEBSITE: www.ttcmerelbeke.com

OVL039 Sint‐Niklase TTC

V: Van Daele Harry. GSM: 0488/33.27.11

E‐mail:voorzitter@snttc.be

S: Van Daele Wim. GSM: 0487/17.57.96

E‐mail: wimvdaele@gmail.com

P: Vandervreken Steve. GSM: 0476/56.83.48

E‐mail: penningmeester@snttc.be

I: zie Voorzitter

J: zie Secretaris

L: Nijverheidsstraat 29, 9100 Sint‐Niklaas Tel.: 03/778.06.63

WEBSITE: www.snttc.be

OVL047 TTC Deinze vzw

V: Boone Mario.

E‐mail : mario.boone@skynet.be GSM: 0495/53.90.91

E‐mail club : mario.boone@skynet.be

S: Van Daele Wendy.

E‐mail : wendy.van.daele@telenet.be GSM: 0477/55.28.36

P: Van Caenegem Lieven.

E‐mail : lievenvancaenegem@advocaat.be GSM: 0477/40.02.13

I: Weytens Claudine GSM: 0486/24.77.68

E‐mail: claudine.weytens@telenet.be

J: Van Doorselaere Nicolas GSM: 0475/50.28.33

L1 : Zaal Ten Hove, Nieuwstraat 3, 9800 Deinze GSM: 0495/53.90.91

L2 : Sportcomplex Palaestra, Kastanjelaan 35, 9800 Deinze Tel. : 09/381.96.50

WEBSITE: ttcdeinze.be

OVL052 TTC Ronse

V: Bercez Rudy. GSM: 0475/97.23.45

E‐mail: rudybercez@hotmail.com

S: Roos Geert. GSM: 0478/76.79.90

E‐mail: roos.geert@skynet.be

E‐mail club: ttcronse@hotmail.com

P: Derycke Patrick.



E‐mail: patrickderycke@hotmail.com GSM: 0473/85.08.49

I + J: zie Secretaris

L: Basisschool Glorieux, Sint Pietersnieuwstraat 22, 9600 Ronse

WEBSITE: www.ttc‐ronse.be

OVL053 TTC Sleidinge

V: Staelens Roland. GSM: 0474/20.38.82

E‐mail: roland.staelens@telenet.be

S: Oosters Bruno. GSM: 0486/48.86.32

E‐mail: oostersbruno@gmail.com

P: Schelstraete Dieter. GSM: 0486/14.26.88

E‐mail : dieter.schelstraete@telenet.be

I: Van Bocxstaele Peter GSM: 0479/64.68.44

E‐mail: peter.vanbocxstaele@mil.be

J: zie Secretaris GSM: 0486/48.86.32

L: GBS Wippelgem, Droogte 208, 9940 Evergem Tel.: 09/210.31.30

WEBSITE: ttcsleidinge.blogspot.com

OVL054 TTC Triumph Ge Mo

V: Bois D'Eghien Bruno. GSM: 0475/27.35.55

E‐mail : bruno1988@live.be

S: Van Den Haute Gino. GSM: 0499/72.47.03

E‐mail: gino.van.den.haute@telenet.be

E‐mail club : ttcgemo@live.be

P: Van den Driessche Samantha. GSM: 0472/72.00.77

E‐mail : samantha‐vdd@hotmail.com

I: Matté‚ Glenn GSM: 0472/53.65.22

E‐mail : kopspeldeken@hotmail.com

J: Machtelinckx Glenn GSM: 0478/03.10.56

L1 Stedelijke sporthal De Veldmuis, Felicien Cauwelstraat 39,

9500 Geraardsbergen Tel.: 054/43.51.43

L2 Sint Catharinacollege, Kleine Karmelietenstraat 3,9500 Geraardsbergen

Website: ttcgemo@live.be

OVL056 TTC Temse

V: Smet Stefaan. GSM: 0494/40.78.85

E‐mail: stefaan.smet@skynet.be

S: Van Remoortere Christof. GSM: 0478/20.08.28

E‐mail : christof.van.remoortere@gmail.com

E‐mail club : christof.van.remoortere@gmail.com

P: Van Assche Filip. GSM: 0479/90.01.40

E‐mail : filip_van_assche@hotmail.com

I: Zie Voorzitter

J: Zie Secretaris

L: Sportcentrum F.Schuermanhoeve, Eeckhoutdriesstraat 157, 9140 Temse Tel.: 03/771.56.56

WEBSITE : https://temsettc.wixsite.com/ttctemse

OVL059 TTC Maldegem

V: Van Leeuwe Luc. GSM: 0473/28.18.00

E‐mail: luc.vanleeuwe@ttcmaldegem.be

S: Schollaert Christophe. GSM: 0472/69.92.19



E‐mail: christophe.schollaert@ttcmaldegem.be

E‐mail club: info@ttcmaldegem.be

P: Longueville Luc. GSM: 0496/59.30.64

E‐mail: luc.longueville@ttcmaldegem.be

I: Bracke Bernd GSM: 0479/60.73.34

E‐mail: bernd.bracke@ttcmaldegem.be

J: Van Der Hooft Jeroen GSM: 0497/60.48.83

L: Sporthal Meos, Bloemestraat 36D, 9990 Maldegem

WEBSITE : ttcmaldegem.be

OVL061 TTC Sterke Stut Oosterzele vzw

V: Docker Evert. GSM: 0496/08.56.37

E‐mail:docker.evert@gmail.com Tel.: 09/360.22.26

S: Spiessens Fred. Tel.: 09/329.69.13

E‐mail: fred.spiessens@telenet.be GSM: 0476/46.49.77

E‐mail club: fred.spiessens@telenet.be

P: Pien Hans. Tel.: 09/360.24.72

E‐mail: hans.pien@telenet.be GSM: 0495/85.10.37

I: Verbert Kris GSM: 0472/70.73.43

E‐mail: krisverbert@gmail.com 

J: Schreyen Martin GSM: 0494/87.97.82

L: Sportzaal De Kluize, Sportstraat 5, 9860 Scheldewindeke Tel.: 09/362.48.92

WEBSITE: www.sterkestut.be

OVL082 TTC Welfare Oudenaarde

V: Van Caeneghem Pieter. Tel.: 055/33.87.31

E‐mail : pieter.vancaeneghem@just.fgov.be

S: Loontjens Heather. Tel.: 055/33.87.12

E‐mail : heather.loontjens@derodeantraciet.be

P + I: zie Secretaris

L: Strafinrichting Oudenaarde, Bourgondiestr.6, 9700 Oudenaarde Tel.: 055/33.86.86

OVL088 TTC Rooigem Gent vzw

V: Versluys Luc. Tel.: 09/222.56.79

E‐mail: luc.versluys@telenet.be GSM: 0474/71.10.30

S: De Coninck Peter. Tel.: 055/31.59.45

E‐mail: deconinck.peter@skynet.be GSM: 0474/98.48.22

E‐mail club: ttcrooigemgent@gmail.com

P: Van Den Bulcke Benny. Tel.: 09/355.18.04

E‐mail: benny.vandenbulcke@telenet.be GSM: 0476/66.66.57

I: Van Hoecke Patrick Tel.: 09/329.08.82

E‐mail: patrick.vanhoecke@skynet.be GSM: 0474/53.55.56

J: Simal Robin GSM: 0479/72.02.93

L: TTC Rooigem Gent vzw, Rooigemlaan 180 9000 Gent Tel.: 09/236.10.10

WEBSITE: www.ttcrooigem.be

OVL092 TTC Egmont

V: Pieters Glenn GSM: 0477/66.18.70

E‐mail: glenn@ttcegmont.be

S: Van Holder Koen. GSM: 0478/81.40.07

E‐mail: koen@ttcegmont.be



E‐mail club : bestuur@ttcegmont.be

P: Ghijs Bart. GSM: 0486/61.45.12

E‐mail: bart@ttcegmont.be

I: zie Penningmeester GSM: 0486/61.45.12

J: Pieters Glenn  GSM: 0477/66.18.70

Nelis Kristof (veteranen) GSM: 0491/61.93.92

L: Sportcomplex Bevegemse Vijvers, Zwembadstraat 7, 9620 Zottegem Tel.: 09/361.15.31

WEBSITE : www.ttcegmont.be

OVL093 TTC Stekene v.z.w.

V: Amelinckx Hedwig. GSM: 0486/10.73.68

E‐mail: hedwig.amelinckx@proximus.be

S: Buysse Jeroen. GSM: 0478/21.49.99

E‐mail: jeroen.buysse@telenet.be

E‐mail club: info@ttcstekene.be

P: De Puysselaer Manuel. GSM: 0473/81.05.20

E‐mail: manueldepuysselaer@hotmail.com

I: zie Secretaris

J: Janssens Tessa GSM: 0495/70.44.95

L: Tafeltenniscentrum Stekene, Nieuwstraat 60H, 9190 Stekene

WEBSITE: www.ttcstekene.be

OVL095 TTC De Pinte

V: Demolder Johan. Tel.: 09/281.03.21

E‐mail: johan.demolder@skynet.be GSM: 0472/69.34.10

S: Van Eeckhout Roland. Tel. : 09/282.87.08

E‐mail: roland.van.eeckhout@telenet.be GSM: 0495/80.15.88

E‐mail club: info@ttcdepinte.be

P: Declercq Felix. Tel. : 09/388.67.85

E‐mail: felix.declercq1@telenet.be GSM: 0474/44.57.90

I: De Prest Steven GSM.: 0474/88.43.62

E‐mail: stevendeprest@telenet.be

J: Moonen Benny GSM: 0474/98.66.31

L: Ontmoetingscentrum Polderbos, Polderbos 20, 9840 De Pinte Tel.: 09/280.98.42

WEBSITE: www.ttcdepinte.be

OVL096 TTC Hamme

V: Van Dender Francois. Tel.: 052/55.61.34

E‐mail: francois.vandender@pandora.be

S: D'Hollander Danny. GSM: 0486/67.18.28

E‐mail: danny.dhollander@live.be

E‐mail club : info@ttchamme.be

P: De Keyser Marc. Tel.: 052/47.12.27

I: zie Secretaris

J: De Schoesitter Jordy GSM : 0485/71.08.98

L: Tafeltenniscentrum Hamme, Cesar De Golspark 6 D, 9220 Hamme

WEBSITE: www.ttchamme.be

OVL101 TTC Kruibeke

V: Van den Daele Wouter. GSM: 0477/61.16.90

E‐mail: wouter.vandendaele@skynet.be



S: Boeykens Wim. GSM: 0496/52.70.46

E‐mail: wimboeykens@hotmail.com

P: Heuten Frank. GSM: 0476/87.09.34

E‐mail: heutenfrank@gmail.com

I + J zie Secretaris

L: O.L.V.‐School, Langestraat 14, 9150 Kruibeke GSM: 0496/52.70.46

WEBSITE : ttckruibeke.info

OVL102 TTC Het Netje Over ASSENEDE

V: Van Schoonacker Bernard. GSM : 0473/85.63.74

E‐mail : bernardvs@telenet.be

S: Van Sante Redgy. Tel.: 09/225.52.48

E‐mail: redgyvansante@hotmail.com GSM: 0477/51.27.56

E‐mail club : redgyvansante@hotmail.com

P: Hamerlinck Tom. Tel.: 09/335.50.63

E‐mail: tomhamerlinck@gmail.com GSM : 0485/28.90.90

I: Olieux Pieter GSM : 0498/49.02.04

E‐mail: pieter_olieux@msn.com

J: Slagle Jeffrey GSM: 0486/14.84.40

L: Sportzaal Basisschool "De Wegwijzer", Schoolstraat 1, GSM: 0473/85.63.74

9960 Assenede GSM: 0477/51.27.56

WEBSITE: www.tafeltennisassenede.be

OVL103 TTC Wetteren

V: De Rycke Jan

E‐mail : jan.de.rycke@skynet.be GSM:  0485/07.63.27

S: Heleu Tommy

E‐mail : tommy.heleu@stad.gent GSM: 0479/96.05.06

E‐mail club : info@ttcwetteren.be

P: Heirman Wim.

E‐mail : wimheirman@telenet.be GSM: 0472/57.58.00

I: De Rycke Jan GSM: 0485/07.63.27

E‐mail: jan.de.rycke@skynet.be

J: De Bruyn Axel GSM: 0475/29.28.26

L: Sportzaal St.‐Gertrudiscollege Wetteren, Wegvoeringsstraat 21, 9230 Wetteren GSM: 0479/96.05.06

Ingang tafeltennis : via Scheldedreef tss nr°34 en 38

WEBSITE : www.ttcwetteren.be

OVL106 TTC Nova Opdorp vzw

V: Van Den Broeck Eddy.

E‐mail: eddy.vandenbroeck@yahoo.com GSM: 0478/81.38.00

S: Vergauwen Remi. GSM: 0476/33.61.51

E‐mail: vergauwen.gorus@gmail.com

E‐mail Club: info@ttcnova.be

P: Vermaesen Eva. GSM: 0496/03.88.71

E‐mail: evavermaesen@gmail.com

I + J: Wauters Tim GSM: 0474/45.05.20

E‐mail: twauters@hotmail.com

L: B.C. Capelderij, Vekenstraat 1, 9255 Buggenhout‐Opdorp

WEBSITE : www.ttcnova.be



OVL107 TTC Lobos‐Lochristi

V: Desmedt Qinten. GSM: 0497/33.72.06

E‐mail: quinten@ttclobos.be

S: De Grauwe Tom. GSM: 0478/63.54.70

E‐mail: tom@ttclobos.be

E‐mail club: info@ttclobos.be

P: Locquet Koen. GSM: 0485/67.90.59

E‐mail: koen@ttclobos.be

I + J : zie Secretaris

L: 1. GBS Lochristi, K.Boudewijnlaan 4, 9080 Lochristi

2. GBS Beervelde, Kloosterstraat 4, 9080 Lochristi

WEBSITE: www.ttclobos.be

OVL115 TTC Zomergem

V: Versprille Michaël. GSM: 0478/38.81.94

E‐mail: mieleann@hotmail.com

S: Van de Veire Bo.

E‐mail: secretaris.ttczomergem@gmail.com GSM: 0478/83.26.84

E‐mail club: secretaris.ttczomergem@gmail.com

P: Bastiaen Matthias. GSM: 0491/72.14.63

E‐mail: m.bastiaen@telenet.be

I: Ongenae Didier GSM: 0476/91.66.43

E‐mail: didier.ongeae@telenet.be

J: zie Voorzitter

L: TTC Zomergem, Hofbouwstraat 2, 9930 Zomergem

WEBSITE: www.ttczomergem.be

OVL119 TTC Ouwegem

V: Bauters Filip. GSM: 0486/94.54.76

E‐mail: filip.bauters@scarlet.be

S: Vermeulen Stijn. GSM: 0473/88.30.33

E‐mail : vermeulen.stijn@telenet.be

E‐mail : filip.bauters@scarlet.be

P: Dhaenens Guy. GSM: 0479/63.33.10

Email: guy.dhaenens1@telenet.be

I+J :  Luc Van Cauwenberghe GSM: 0496/57.26.63

E‐mail: luc.van.cauwenberghe4@pandora.be

L: Sporthal Vrije Basisschool, Molendamstraat 8A, 9750 Ouwegem Tel: 09/384.95.47

WEBSITE: ttcouwegem.be

OVL125 TTC Sint‐Pauwels vzw

V: De Caluwe Erik. Tel.: 03/779.98.66

E‐mail: e.d.caluwe@skynet.be GSM: 0475/83.92.98

S: De Boom Ronny. Tel.: 03/777.12.09

E‐mail: ronny.deboom@skynet.be GSM: 0474/91.55.22

E‐mail club: ronny.deboom@skynet.be

P: Franckaert Marc. Tel.: 03/779.51.41

E‐mail : marc.franckaert@telenet.be

I: zie Secretaris

L: Turnzaal Gemeenteschool, Zandstraat 16, 9170 St.‐Pauwels Tel.: 03/780.19.18

WEBSITE: www.ttcsintpauwels.be



OVL131 TTC Eendracht Buggenhout

V: Mommaers Wim. GSM: 0478/36.16.24

E‐mail: wimmommaers@hotmail.com

S: Wauters Bart. GSM: 0474/30.25.40

E‐mail: bartwauters@gmail.com

E‐mail club: bartwauters@gmail.com

P: Van Goethem Etienne. GSM.0478/61.72.38

E‐mail: etiennevangoethem@hotmail.com

I : zie Secretaris

L: Sportcentrum "De Pit", Platte Put 14, 9255 Buggenhout Tel.: 052/33.84.50

OVL133 TTC Grimminge

V: Biesemans Tom. GSM: 0499/33.02.44

E‐mail : lindsay.hoedemaekers@hotmail.com

S: De Paepe Dimas. GSM: 0485/32.12.07

E‐mail: dimas@botobacco.be

P: Hoedemaekers Lindsay. GSM: 0477/98.87.62

E‐mail : lindsay.hoedemaekers@hotmail.com

I:  zie Secretaris

L: Parochie zaal, Grimmingeplein 1, 9506 Grimminge

OVL134 TTC Erembodegem

V: Paesmans Dries. GSM: 0477/70.06.13

E‐mail: d.paesmans@llbg.com

S: Dierckx Thomas. GSM: 0484/95.10.45

E‐mail: thomas.dierickx1991@gmail.com

E‐mail club : info@ttc‐erembodegem.be

P: De Ketelbutter. GSM: 0472/53.72.98

E‐mail: arne.deketelbutter@gmail.com

I: Arne De Ketelbutter GSM: 0472/53.72.98

E‐mail: arne.deketelbutter@gmail.com

L: Campus De Voorstadt (1ste verdieping), Cesar Haeltermanstraat 71,

9300 Aalst GSM: 0484/95.10.45

WEBSITE: www.ttc‐erembodegem.be

OVL138 TTC Olsene vzw

V: Decaluwe‚  Ludwig. GSM: 0472/86.75.73

E‐mail: decaluwefollens@skynet.be

S: Hauttekeete Jonas. GSM: 0474/19.96.57

E‐mail: jonas.hauttekeete@hotmail.com

E‐mail club: ttc‐olsene@hotmail.com

P: Luyens Kaat. GSM: 0471/38.74.52

E‐mail: kaat_luyens@hotmail.com

I + J: zie Secretaris GSM: 0474/19.96.57

L: Ontmoetingscentrum Olsene, bovenzaal Begonia,  Kerkstr.36, 9870 Olsene GSM: 0474/19.96.57

WEBSITE : www.ttcolsene.net

OVL142 TTC Zele

V: Saey Rik. Tel.: 052/45.33.68

E‐mail: saeyrik@hotmail.com GSM: 0499/93.47.07



S: Neyt Stefan. Tel.: 09/251.83.07

E‐mail: stefan.neyt@neyt‐trucks.be GSM: 0496/69.63.38

E‐mail club: stefan.neyt@neyt‐trucks.be

P: Vehent Sven. Tel.: 052/52.84.88

E‐mail: svenvehent@gmail.com GSM: 0486/61.25.43

I: zie Secretaris

J: zie Voorzitter

L1: Sporthal De Zeven, Koevliet 1, 9240 Zele Tel.: 052/44.55.35

WEBSITE: http://www.ttczele.be

OVL145 TTC Denderleeuw 2001

V: Janssens Johan. GSM: 0474/82.16.18

E‐mail: johan.janssens@displo.be

S: Borremans Steven.

E‐mail: steven_borremans@telenet.be GSM: 0474/82.38.58

P: Declerck Bart.

E‐mail: bartdeclerck@hotmail.com GSM: 0498/69.61.10

I: zie Secretaris GSM: 0474/82.38.58

L: Sportzaal Andre Ottoy, Walleken 12, 9470 Denderleeuw Tel.: 053/66.77.79

WEBSITE : users.telenet.be/ttc_denderleeuw_2001

OVL146 TTC Aaigem

V: De Meyer Jean‐Paul.

E‐mail: jean‐paul.de.meyer@telenet.be GSM: 0478/39.56.95

S: Arijs Ivo. Tel.: 053/83.34.78

E‐mail: ivo.arijs@skynet.be GSM: 0476/49.55.67

E‐mail club: ivo.arijs@skynet.be

P: Hoffelinck Paul. GSM: 0475/65.77.14

E‐mail: paul.hoffelinck@skynet.be Tel.: 053/83.66.51

I: zie Secretaris

L1: Zaal "Turnzaal VBS Sint Martinus" , Aaigemdorp 66, 9420 Aaigem GSM : 0476/49.55.67

L2: Zaal "Torengalm", Aaigemdorp 94, 9420 Aaigem Tel.: 053/62.27.16

WEBSITE: www.ttcaaigem.be

OVL148 TTC  Ninove

V: Walckiers Jordi. GSM: 0477/54.21.71

E‐mail: jordiwalckiers@gmail.com

S: Vandendaele Erwin. Tel.: 054/41.45.40

E‐mail: erwin.vandendaele12@gmail.com GSM: 0479/43.08.60

P: Vermeir Danny. GSM: 0478/65.11.68

E‐mail: danny.vermeir@telenet.be Tel.: 054/32.39.85

I: zie Secretaris

J: zie Voorzitter

L1: Sportcentrum St.Kristoffel, Schuitstr.12, 9401 Ninove‐Pollare Tel.: 054/33.72.70

WEBSITE: www.ttcninove.be

OVL149 TTC De Rijdt Brakel

V:  Den Herder Frank.

E‐mail : frank.den.herder@telenet.be GSM: 0486/79.77.40

S:  Engerie Patrick.

E‐Mail : patrick.engerie@telenet.be GSM: 0495/82.17.39



P:  De Roe Yves.

E‐mail : yves.de.roe@telenet.be GSM: 0484/63.73.69

I: zie Secretaris

J: Den Herder Cedric GSM: 0496/94.07.91

L1:  Sporthal De Rijdt, Jagerstraat 64 A, 9660 Brakel Tel.: 055/42.31.98

L2: Sint Catharinacollege, Kleine Karmelietenstraat 3, 9500 Geraardsbergen

WEBSITE: www.ttcderijdtbrakel.be

VL‐B.247 TTC Galmaarden

V:  Custers Philippe, Watermolenstraat 19, 1570 Galmaarden

E‐mail: philippecusters@hotmail.com GSM: 0478/26.19.87

E‐mail club: info@ttcgalmaarden.be

S: Schaillee Jeroen, Burgemeester Van Liefferingestraat 35, 9506 Schendelbeke GSM: 0478/98.84.44

E‐mail: jeroen.schaillee@proximus.be

P: De Ligne Georges, Edingsesteenweg 228 bus 6, 9500 Geraardsbergen (Moerbeke)

E‐mail: georgesdeligne@hotmail.com GSM: 0479/78.06.85

I Merckaert Arvid GSM: 0473/43.19.17

E‐mail: arvid.merckaert@hotmail.com

J Lievens Werner GSM: 0471/99.62.40

L: TRB‐zaal, Marktplein 19A, 1570 Galmaarden Tel.: 054/37.10.30

WEBSITE: www.ttcgalmaarden.be










